Promises | Câmara Municilipal
- Minas Gerais -

Oficio nº 10 / 2023

2

= Ao, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG Exmo.
Es Presidente, Sr. Vereador, Leandro Morais.

É * Justificativa de Ausência.

Ê Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar que
da “ infelizmente, por motivo imprevisto e deforça maior, não poderei participar da
a 18º Sessão Ordinária, de hoje, 06 de Junho do corrente ano.

Í
|

bl

í

, Sem maispara omomento, agradeço a compreensão e reitero estimas de
* elevado apreço e consideração. Atenciosamente,

- GILBERTO |. Assinado de forma
“ digital por GILBERTO

GUIMARAES GUIMARAES
j RREIRO:

BARREIRO 715, Barosrsmet
5649600 14:27:07-03'00'

Gilberto Barreiro

Vereador